
Zápis 

z jednání 20. členské schůze Spolku rodičů při ZŠ a MŠ Vinařice, okres Kladno se sídlem        

VI. ulice 165,Vinařice konané dne 12. 2. 2018 

Přítomno: 

Výbor Spolku – Šípalová Vladimíra, Hořáková Zuzana- omluvena, Kalousová Lenka - 

omluvena, Citoríková Monika, Němečková Soňa 

Zástupci tříd a členové – viz listina přítomných 

 V úvodu ekonom Spolku, paní Citoríková, přivítala všechny přítomné a seznámila je 

s programem schůze: 

1. Roční závěrka hospodaření 

2. Informace o připravovaných akcích školy a spolku 

3. Diskuse 

 

1. Spolek rodičů má k 31. 12. 2018  121 členů (všichni členové již uhradili členský 

příspěvek 200 Kč za 1. pololetí školního roku 2018/2019). Za rok 2018 bylo celkem 

vybráno na člen. příspěvcích 49 200 Kč, z toho byla částka 47 897 Kč darována škole 

pro její potřeby (viz zápisy z jednotlivých člen. schůzí). 

Celá výše 10 579 Kč z ostatních výnosů, které byly získány činností spolku nebo jako 

obdržené dary v průběhu roku 2018, byla darována škole pro její potřeby. 

Náklady Spolku za rok 2018 činí 1 445 Kč. Výdaje se týkají zajištění akcí Spolku. 

Hospodářský výsledek Spolku byl +29 347,73 Kč. 

Vybrané prostředky a jejich použití bylo řádně zaznamenáno v peněžním deníku a v 

účetní knize spolku (poč. zůstatek 29 489,73Kč, výnos 59 779Kč a výdaje 1 445Kč , 

dary škole 58 476Kč). 

Členská schůze tímto souhlasí s předloženou roční závěrkou.  

 

2. Připravované akce:   

- 15. – 16. 2. 2019 akce v Obecním domě Vinařice - POKLADY Z PŮDY (15. 2. 9:00 - 
18:00 a 16. 2. 9:00 - 14:00). Bazarová akce je zaměřena na věci, které již nejsou u 
někoho doma potřeba, ale druhý by je ještě mohl využít. Součástí bazaru jsou i 
dílničky pro šikovné děti i rodiče – tentokrát zaměřené na výrobu masopustních 
masek. Podrobnosti jsou k nahlédnutí na zveřejněných plakátcích. 

- 23. 2. 2019 – se škola zúčastní Masopustu. 

Průvody vychází: 

13:00 z Podprůhonu; 13:30 z Tuháně; 14:00 z Libušína; 14:30 z Vinařic 

Potkají se: 

okolo 15:00 na Mayrovce, opět na zadním betonovém place na konci areálu. Zde 

budou dvě podia, jedno pro vystoupení kapely a druhé pro masopustní scénky. 

Bude zde i oheň pro zahřátí. 



Program stručně:  

14:50 – 15:10 flašinetář u brány 

15:00 – 15:30 oficiální zahájení: setkání průvodů maškar na Mayrau - udělení 

masopustních práv, přípitek královen masopustu 

15:30 – 16:30 Krušnohorská dudácká muzika se vstupy moderátora s tradičními 

masopustními scénkami 

16:30 – 17:00 vystoupení flašinetáře na pódiu 

16:30 – 18:00 Kladenská heligonka v cechovně 

19:00 – taneční masopustní zábava v Třebichovicích s pochováním basy, 

zabijačkovou hostinou, masky vstup zdarma. Otevřeno bude již od 18:00. 

- Velikonoční jarmark – datum bude ještě upřesněn 

 

3. V rámci diskuse seznámila ředitelka ZŠ a MŠ Vinařice pí Radomila Krchová přítomné 

s plánem ohledně stavebních úprav budovy školy a školky, ukázala jim nově 

zrekonstruované prostory učebny fyziky, dále přítomné informovala o plánované 

přednášce předškolákům a menším žákům, která se bude týkat fyzikálních pokusů a 

poukázala na blížící se datum příprav na dětský den. 

Ekonomka spolku pí Citoríková připomněla, že členské příspěvky na druhé pololetí 

tohoto školního roku se hradí do 31. 3. 2019. 

 

 

Ve Vinařicích dne 12. 2. 2019 

 

Zapsala: Němečková Soňa – zapisovatelka Spolku 

Schválila: Hořáková Zuzana – předsedkyně Spolku 

        

        

 

          

 

 


